
  

UCHWAŁA NR I/1/10 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 1 grudnia  2010 roku 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Lęborskiego  

 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Stwierdza się wybór radnego Waldemara Walkusza na  Przewodniczącego Rady 

Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 2 

 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
 

 
Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada 

Powiatu wybiera ze swojego grona przewodniczącego bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym.  

 

 

 


